FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-007 de 19/11/2019

JULGAMENTO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DAS

INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS, COM RECONHECIMENTO DE TER SIDO

JURADO, PAGAMENTO FORA DO PRAZO E INDEFERIDAS

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Rosário nº 001 de 01/10/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o
disposto no Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Rosário nº 001 de 01/10/2019,

torna público, para conhecimento dos interessados o JULGAMENTO DE RECURSO CONTRA O

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS, COM RECONHECIMENTO DE

TER SIDO JURADO, PAGAMENTO FORA DO PRAZO E INDEFERIDAS, que passa vigorar,
conforme segue:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos contra encontra-se no quadro abaixo, com informação por
candidato.

ORD INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO ID SITUACAO

1 78006831 ANAILDA TERTULINO FARIAS 378059920094 SSP MA 22 INDEFERIDO

2 78072808 CARLENE SANTANA DO VALE 0276165520045 GEJUSP MA 24/25 INDEFERIDO

3 78051266 CARLOS ADJAM DE SOUSA AIRES 0363921958 GEJUSPC MA 19 INDEFERIDO

4 78041929 CHARLES RABELO AMARAL 874023980 SSP MA 18 INDEFERIDO

5 78005264 IDNEY CHARLISON ROCHA 375243420098 SSP MA 15 INDEFERIDO

6 78003741 JOSEANE SOUSA LIMA 0207281620027 SSP MA 20/21 DEFERIDO

8 78078385 MARIA CLEOCELIA PEREIRA DE MORAIS 1665599 SSP PB 27 INDEFERIDO

9 78052921 MARIA RAIMUNDA SOEIRO DE CARVALHO 0264425944 GEJUSPMA MA 14 INDEFERIDO

10 78087449 PAULIETH DE OLIVEIRA DA SILVA 0269990120044 SSP MA 17 INDEFERIDO

11 78036801 ROSYMAYER FONTINELES FILGUEIRAS SOUSA 187809520017 SSP MA 16 INDEFERIDO

12 78059429 WESLEY SANTOS AVELAR 343731420079 SSP MA 23 INDEFERIDO

13 78006929 WILSON DE SOUSA HENRIQUE 0171438729915 SSP MA 26 INDEFERIDO

14 78001269 FAGNER DE OLIVEIRA GOMES 161947220019 SSP MA  28 DEFERIDO

2. Está disponível, na página deste Concurso no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),
documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 001-007 está disponível para consulta na página deste
Concurso no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 19 de novembro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/